“Zakat Emang Ajiib (Ajiib Manfaatnya – Ajiib Berkahnya)”

merupakan tema iklan yang diusung Dompet Dhuafa pada tahun 2009 M/1430

H . Dengan pertimbangan atas arahan Direksi yang menyatakan bahwa tahun

ini harus mengandung nilai. Dompet Dhuafa yang selalu ingin

menyebarluaskan manfaat pendayagunaan zakat dan sedekah di Indonesia.

Tema tersebut mengandung arti bahwa adanya kewajiban zakat dari